
  

  

 

Verksamhetsberättelse för 2025 
 

Vi har under året kunnat njuta av två fantastiska golfbanor, varav East Course har varit i absolut 

toppklass och vi är glada för utmärkelsen att vara Sveriges bästa golfbana för tredje året i rad, 

som World Golf Award delade ut under året. Även detta års medlemsundersökning i Players 

First visar mycket tydligt att klubbens medlemmar och gäster är mycket nöjda med golfbanorna 

och anläggningen i övrigt. 

 

Styrelsen brukar vilja framhålla att ”Grundläggande för klubbens verksamhet är att alla våra 

medlemmar får möjlighet att spela golf under de betingelser och förutsättningar som passar just 

henne/honom bäst; att få en starttid som passar, att få spela ronden under ordnade former under 

rimlig tid, att ha trevliga golfkompisar, att kunna fika och äta under mysiga omständigheter och 

att – om man så önskar – välja att tävla ur ett varierat tävlingsprogram.” 

 

Styrelsen anser att detta är väl uppfyllt under det gångna året. De upplevda problemen med att 

få starttid har minskat påtagligt, spelet flyter smidigt, inte minst tack vare våra uppskattade 

golfvärdar och marshalls, restaurangen och kiosken som erbjuder högklassiga tjänster och 

klubbens interna tävlingar är nästan alltid fulltecknade. 

 

Under året hade vi totalt 1915 starter i våra klubbtävlingar varav 658 under Åhusveckan. Vi 
noterar en mindre ökning mot föregående år. 
 
Klubben har deltagit mycket aktivt i Skånes Golfförbunds seriespel för damer och herrar. Vi 
kan se tillbaka på ett framgångsrikt år med framskjutna placeringar i alla åldersklasser. 
Herrarna, H60 och H70 vann sina klasser och spelar i division 1 under 2026. Damerna segrade 
i D60 och D70 och spelar också i division 1 under 2026. 
 
Det spelades Klubbmästerskap (KM), både i åldersklasser 18 hål och Stora KM över 36 hål. 
Totalt deltog 75 medlemmar, vilket är 1 mer är 2024. 
Klubbmästare 36 hål 2025 är, herrklass Erik Tjärnberg. Tyvärr deltog inga damer. 
Kategoriklass 18 hål, H22 Anton Ivarsson, H40 Johan Alexsson, H50 Jens Ågren, H60 Niklas 
Wramås, H70 Leif Gillving, H80 Kjell Wiberg och D70 Lil Green. 
 



  

  

Klubbens ungdoms-, junior- och elitverksamhet har fortsatt högsta prioritet. Vi bedriver 
träning för knattar, för juniorer som har golfen som hobby och för elitjuniorer som har valt 
golfen som sin idrott att satsa på och tävla i. Dessutom ingår självklart de som har valt att 
satsa vidare på golfen som amatör (college/landslagsspel) eller på professionell nivå. All 
träning sker med PGA-utbildade tränare. Dessutom har vi ett eget, nationellt uppmärksammat 
”level-up system” som bygger på att juniorerna stegvis närmar sig golfens ”gröna kort”. 
Ledorden i all vår verksamhet är glädje, gemenskap, trygghet och utveckling. 
 
Våra juniorer bekräftar sin känsla för klubben genom att årligen – så även i år – arrangera den 
mycket populära klubbtävlingen ”Juniorernas scramble”, som nu har etablerats som en av 
årets höjdpunkter. 
 
 
Under 2025 har klubben fortsatt att ge högsta prioritet till vår junior- och elitverksamhet. Vi 
har erbjudit träningar för alla som vill delta i vår verksamhet från minsta knatte till de som 
spelat på högsta elitnivå.  
Årets höjdpunkt på tävlingsfronten var att vi tog silver i Lag-SM junior. Fyra lag kvalificerade 
sig till finalsteget, Göteborgs G K, Landeryds GK, Kristianstads GK och titelförsvararna 
Lidingö GK. Finalen spelades under höstlovet, 28–30 oktober, på spanska La Manga. Efter tre 
dagars spel stod det klart att Göteborg tog hem guldet före Kristianstad (silver) och Lidingö 
(brons). 
Vi har även deltagit i ett antal seriespel, allt från knatteliga till Lag-SM. Resultaten har varit 
av blandad kvalitet där vårt herrlag (efter mycket märkliga omständigheter) trillade ur högsta 
divisionen medan vårt damlag tog sig tillbaka upp. Även vårt lag i bruttoligan var 
framgångsrika då man vann denna tävling under 2025.  
På den individuella sidan fanns det också ett antal höjdpunkter där Erik Tjärnberg haft en 
fantastisk säsong där han vann Junior SM slag och även Golfkusten Blekinge Open ingående 
på den nordiska proffstouren. För detta är han nu nominerad till Årets talang i Nordöstra 
Skånes Idrottsgala. Nämnas bör också Robin Petterson som tog en andraplats på HotelPlanner 
Tour (tidigare Challenge Tour) samt Lukas Jönsson, Calle Strandberg och Carl Annerfelt som 
haft topp 3 placeringar på den nordiska proffstouren. 
Som vanligt har även juniorernas scramble genomförts där våra juniorer tillsammans med 
visst JEK stöd själva ansvarat för planering och genomförande av tävlingen. Denna tävling är 
en viktig del då den genererar ett viktigt ekonomiskt stöd för verksamheten. 
Som ett betyg på vår verksamhet har vi blivit nominerade som ”Årets unddomsförening” på 
Nordöstra Skånes Idrottsgala vilket vi är mycket stolta över. 
 

Till sist vill vi påminna om att vi nu har ett klubbhus och en fantastisk restaurang, där vi vet att 

vi kan anordna trevliga träffar och festligheter. Vi hoppas att alla medlemmar vill besöka våra 

arrangemang och ”hänga” med oss i klubbhuset, så att vi vårdar vår klubbkänsla.  

Nu blickar vi fram på golfåret 2026, det kommer att bli fantastiskt! 


